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§ 9 
Skrivelse om att Stockholms stad ska utreda lämpliga 
och centrala lokaler åt polisen under tiden som 
renoveringen av polishuset på Kungsholmen pågår. Svar 
på skrivelse  
FSK 2023/237 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C) föreslår (se beslutet). 
  
2) Hansi Karppinen (L) föreslår att fastighetsnämnden beslutar 
enligt följande: 
  

1. Att kontoret initierar kontakt med polismyndigheten och i 
dialog med dem utreder de lokalbehov myndigheten har för 
att säkerställa sitt åtagande. 
2. Att kontoret inventerar stadens fastighetsbestånd för att få 
en översyn om någon fastighet uppfyller polismyndighetens 
behov samt att därutöver anföra följande: 
  
Vi är tacksamma för det svar förvaltningen har tagit fram. Vi 
ser dock att mycket av det vi lyfte i vår skrivelse inte har 
tagits i beaktan. Dels att vi är bekymrade över polisens flytt 
från Kungsholmen till Farsta kan komma att påverka 
myndighetens möjligheter att behålla, rekrytera och utföra sitt 
polisiära arbete, och att detta borde vara en hög prioritet för 
staden vars medborgare direkt kan komma att påverkas 
negativt av flytten till Farsta. 
  
Dels att vi menar att det inte är vi från politikens sida som ska 
specificera vilka krav som polismyndigheten kan ha för att 
bedriva sin verksamhet, men att detta är något som ska 
utredas i dialog med polisen och därigenom få en bättre bild 
om staden har lokaler i sitt bestånd som kan komma att 
tillgodose deras verksamhet. 
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En kort efterforskning visar även att de lokaler som polisen 
hyrt in sig i Farsta ägs och förvaltas av Rikshem/Ikano, vilket 
visar på att även externa aktörer kan vara lämpliga, sett ur ett 
säkerhetsperspektiv. 
  
Därför vill vi förtydliga vår skrivelse och betona vikten att 
staden tar kontakt med polismyndigheten och tillsammans 
skapar goda förutsättningar för att säkerställa alla 
stockholmares fortsatta trygghet.      

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C). 
  
Reservation 
Hansi Karppinen (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/237-2 (Godkänd - R 1) Skivelse om att 
Stockholms stad ska utreda lämpliga och centrala lokaler åt 
polisen under tiden som renoveringen av polishuset på 
Kungsholmen pågår. Svar på skrivelse 

 FSK 2023/237-3 Bilaga 1 Skrivelsen 
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